
PISTOLE PNEUMATIKE ME GODITJE DSS 1/2” MAX PREMIUM

• Mekanizëm goditës i dyfishtë me
jetëgjatësi shërbimi

• Shtëpiza e lehtë dhe e qëndrueshme
nga materiali i përbërë

• Dorëza ergonomike mundëson punë
të rehatshme dhe pakëson efektin
e ndjenjës së ftohët në duar kur
mbërtheni dorëzën

• Ndërprerës për ndryshim të kahut të
rrotullimit dhe të tri niveleve të mo-
mentit përdredhës

• Pranim katërkëndor 1/2” me siguresë
për çelësa koka-fole

• Ideale për ndërrim të gomave të
automjeteve, punëve në amortizatorë
dhe punë tjera në autoservis.

DSS 1/2” MAX premium 
Nr. art: 571438912

Karakteristika teknike

Nr Art: 571438912
Tipi DSS 1/2”MAX premium
Pranim 4 këndor për aksesorë 1/2”
Momenti maksimal përdredhës në shtrëngim 1350 Nm
Shtypja punuese 6,3 Bar
Pesha 2,03 kg
Gjatësia 200 mm
Konsumi i ajrit 369 l/min
Fileta 1/4”
Diametri minimal i gypit 9mm

Lidhëse e shpejtë prej tunxhi 1/4”
Nr. art: 06992114

Gyp ajri PVC 9mm 1/10
Nr. art: 06999091

Vaj lubrifikues i paj. pneumatike 1l
Nr. art: 08930505

Shrit PTFE 12mm x 12m
Nr. art: 0985030165Pranim 4-këndor 1/2”

Dorëz ergonomike

Ndërprerës për ndërrim të 
kahut të rrotullimit dhe momentit 
përdredhës

Fileta për kyçje të gypit


